



Специальное предложение

Морской ёж с соевым соусом и перепелиным желтком

Sea urchin with soy sauce and quail yolk

1 шт - 141.49 руб

Устрица японская «Ямакаси»

1 шт - 209 руб

Устрица Императорская

1 шт - 158.21 руб

**При заказе дюжины устриц – бокал Просекко*

в подарок



ВНИМАНИЕ! Вы находитесь на территории с обслуживанием по системе True Cost.

Заплатив за вход в будние дни с 10:00 до 11:30 100 руб (*после 12:00 мы попросим Вас доплатить 50 руб*),
с 11:30 до 16:00 - 150 руб, с 16:00 до 22:00 и в чт до 23:00 - 500 руб.

Пт с 16:00 до 18:00 - 500 руб, с 18:00 до 23:00 - 700 руб.

Сб с 10:00 до 18:00 - 500 руб, с 18:00 до 23:00 - 700 руб. Вс с 10:00 до 22:00 - 500 руб.

Праздничные дни с 10:00 до 23:00 - 700 руб.

You are in the territory serviced by True Cost system. After paying an entrance fee you are entitled to pay for food and drinks at a fair cost. Weekdays: 10:00 - 11:30 - 100 rubles (*after 12:00 we will ask you about the additional payment in amount of 50 rubles*) 11:30 - 16:00 - 150 rubles. 16:00 - 22:00 and on Tuesday till 23:00 - 500 rubles.

Friday: 16:00 - 18:00 - 500 rubles, 18:00 - 23:00 rubles. Saturday: 10:00 - 23:00 - 500 rubles, 18:00 - 23:00 - 700 rubles.

Sunday: 500 RUR. Public holidays: 10:00 - 23:00 - 700 RUR.

Дорогие гости, обращаем Ваше внимание, что последний заказ на кухню вс-ср мы принимаем в 21:00, на бар - в 21:30, пт-сб в 22:30.

Dear guests, please note that last order for the kitchen Sun-Tue we accept at 21:00, for the bar - at 21:30. Fri-Sat at 22:30.

Аперитивы/Aperitifs

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
Бокал игристого вина/Glass of sparkling wine - 150мл		
Италия. Просекко Вальдо Ориджине Брют Italy. Valdo Origine Brut (Глера)	279.00	550
Бокал белого вина/Glass of white wine - 150мл		
Португалия. Казал Гарсия Виньо Верде, Авеледа Portugal. Casal Garsia Vinho Verde, Aveleda (Лоурейру, Аrintу, Азал) п/сухое	228.79	400
Италия. ФМ Пино Гриджио, Арионе Марио Italy. FM Pinot Grigio, Arione Mario (Пино Гриджо)	275.94	450
Новая Зеландия. Те Хенга Совиньон Блан, Бабич Marlboro."Te Henga" Sauvignon Blanc, Babich Wines (Совиньон Блан)	317.40	500
Бокал розового вина/Glass of rose wine - 150мл		
Португалия. Казал Гарсия Розе Portugal. Casal Garsia Rose, Vihno Verde (Виньяу, Азал Тинту, Боррасал)	228.00	400
Свежевыжатый сок/Fresh juice - 250мл		
Яблоко/Apple	128.09	250
Морковь/Carrot	46.01	250
Сельдерей/Celery	179.00	250
Грейпфрут/Grapefruit	137.50	250
Апельсин/Orange	144.61	250
Коктейли/Cocktails - 350мл		
Aperol Spritz /Апероль, Мартини Просекко, содовая, апельсин/ /Aperol, Martini prosecco, soda, orange/	272.89	500
New York Sour /Буллит Бурбон, сироп сахарный, лимонный сок, красное вино/ Bulleit Bourbon, sugar syrup, lemon juice, red wine/	268.50	450
Martini Fiero&Tonic /Мартини Фиеро, Тоник, Апельсин/ /Martini Fiero, Tonic, orange/	210.00	450

ЕСЛИ У ВАС ИМЕЕТСЯ ПИЩЕВАЯ АЛЛЕРГИЯ, ПРОСЬБА СООБЩИТЬ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ

* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5% *

Морепродукты на льду/Seafoods on Ice

	Ваша цена Your price	Ср. цена в ресторанах Москвы Price in other restaurants
Копченые щупальца кальмара /330гр/ <i>Smoked squid tentacles</i> 789ккал	332.43	640
Копченые магаданские креветки /360гр/ <i>Smoked magadan shrimps</i> 305.60ккал	448.79	640
Магаданские креветки на льду / На одного - 330 гр/ <i>Magadan shrimps on ice for one person</i> 445.50ккал	438.79	780
Магаданские креветки на льду / На двоих - 560 гр/ <i>Magadan shrimps on ice for two person</i> 756ккал	847.58	1560
Большое плато магаданских креветок на льду / На компанию - 1060 гр/ <i>Large plate of Magadan shrimps on ice</i> 1358.10ккал	1308.10	2500
Тигровые креветки на льду / На одного - 330 гр/ <i>Tiger prawns on ice for one person</i> 287.93ккал	630.45	1400
Тигровые креветки на льду / На двоих - 560 гр/ <i>Tiger prawns on ice for one person</i> 447.89ккал	1007.84	3200
Большое плато тигровых креветок на льду / На компанию - 1060 гр/ <i>Large plate of Tiger prawns on ice</i> 847.79ккал	2015.69	4200
Фаланги камчатского краба на льду / На одного - 330 гр/ <i>Phalanx of Kamchatka crab on ice for one person</i> 345.60ккал	1195.24	2400
Фаланги камчатского краба на льду / На двоих - 560 гр/ <i>Phalanx of Kamchatka crab on ice for two person</i> 537.60ккал	1890.44	3900
Фаланги камчатского краба на льду / На компанию - 1060 гр/ <i>Phalanx of Kamchatka crab on ice on the company</i> 1017.60ккал	3398.23	6900
Большое плато морепродуктов на льду / На компанию - 760 гр/ <i>Копченые щупальца кальмара, тигровые креветки, магаданские креветки, фаланги камчатского краба</i> <i>Big seafood plate on ice (smoked squid tentacles, Magadan shrimps, Tiger prawns, Phalanx of Kamchatka crab)</i> 1319.60ккал	2103.19	5200

ЕСЛИ У ВАС ИМЕЕТСЯ ПИЩЕВАЯ АЛЛЕРГИЯ, ПРОСЬБА СООБЩИТЬ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ

* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5% *

Холодные закуски/Starters

	Ваша цена Your price	Ср. цена в ресторанах Москвы Price in other restaurants
Тартар из тунца с гуакамоле и понзу /150гр/ <i>Tuna tartar with guacamole and ponzu</i> 321.44ккал	235.82	700
Тартар из говядины с томатами кимчи /150гр/ <i>Beef tartar with kimchi tomatoes</i> 315.56ккал	198.15	690
Тартар из лосося с соусом кимчи /160 гр/ <i>Salmon tartar with kimchi sauce</i> 264.18ккал	264.02	420

Салаты/Salads

Буррито боул /400гр/ <i>Курица на Ваш выбор: в хрустящей панировке или темпура</i> <i>Burrito Bowl tempura</i> <i>Chicken on your choice: crispy or tempura</i> 516.2ккал	New! 324.89	540
Цезарь с креветками /200гр/ <i>Caesar salad with shrimps</i> 586.66ккал	293.07	650
Цезарь со слабосоленым лососем /200гр/ <i>Caesar salad with light-salted salmon</i> 623ккал	320.85	620
Острый салат с говядиной /230гр/ <i>Spicy beef salad</i> 423.45ккал	New! 257.79	520
Оливье с копченой говядиной /280гр/ <i>Russian salad with smoked beef</i> 474.65ккал	107.31	440
Салат с кальмаром /280гр/ <i>Salad with squid</i> 382.73ккал	New! 212.36	450
Греческий салат /300гр/ <i>Greek salad</i> 280.86ккал	183.76	500
Буратта с копченым сулгуни и спелыми томатами /300гр/ <i>Buratta with smoked salguni and ripe tomatoes</i> 591ккал	332.11	520
Нисуаз с тунцом /330гр/ <i>Nicoise salad with tuna</i> 409.73ккал	295.78	560
Салат с камчатским крабом, тайским манго и авокадо /185 гр / <i>Salad with Kamchatka crab, Thai mango and avocado</i> 235ккал	*spicy* 412.96	640

ЕСЛИ У ВАС ИМЕЕТСЯ ПИЩЕВАЯ АЛЛЕРГИЯ, ПРОСЬБА СООБЩИТЬ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ

* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5% *

Горячие закуски/Hot appetizers

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
Креветки Баффало с соусом на выбор: барбекью, манго-чили, васаби-майонез <i>/100/30гр/ Buffalo shrimps with a sauce of your choice: BBQ, mango-chili, wasabi-mayonnaise</i> 252.37ккал	261.64	450
Куриные крылья Барбекю с морковью и сельдереем <i>/410гр/ BBQ Chicken wings with carrot and blue cheese sauce</i> 314ккал	190.83	520

Мидии/ Mussels

Мидии в домашнем песто с картофелем фри <i>/350/100гр/ Mussels in homemade pesto with french fries</i> 482ккал	264.31	900
Мидии в соусе том-ям с картофелем фри <i>/350/100гр/ Mussels in tom yam sauce with french fries</i> 723ккал	298.35	620
Мидии в соусе пармезан с зеленым перцем и картофелем фри <i>/350/100гр/ Mussels in parmesan sauce with green pepper</i> 482ккал	279.14	950
Мидии в сливочном соусе горгонзолой и картофелем фри <i>/350/100гр/ Mussels in a creamy sauce with gorgonzola cheese and hot crunchy</i> 588ккал	339.90	660

Супы/ Soup

Борщ с говядиной <i>/320/30гр/ Borscht with beef</i> 283ккал	79.01	450
Том-ям с морепродуктами <i>/350гр/ Tom Yam with seafood</i> 338.52ккал	*spicy* 211.68	650
Суп с ягнёнком и запеченными овощами <i>/370гр/ Lamb soup with baked vegetables</i> 380ккал	258.71	490

ЕСЛИ У ВАС ИМЕЕТСЯ ПИЩЕВАЯ АЛЛЕРГИЯ, ПРОСЬБА СООБЩИТЬ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ

* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5% *

Паста и Ризотто/Pasta and Risotto

	Ваша цена Your price	Ср. цена в ресторанах Москвы Price in other restaurants
Свекольное ризотто с овечьим сыром /220гр/ <i>Beetroot risotto with sheep's cheese</i> 220.5ккал	128.10	270
Фетучини Карбонара /250гр/ <i>Fettuccine Carbonara</i> 785ккал	163.96	450

Основные блюда/ Main Dishes

Классический бургер из говядины /380 гр/ <i>По желанию вы можете добавить:</i> <i>Classic beef burger, if you wish you can add:</i> Бекон /15гр/ <i>Bacon</i> Яйцо/ <i>Egg</i> 347ккал	241.17	550
Дорадо томленная в вине с томатами /300/100гр/ <i>Dorado stewed in wine with tomatoes</i> 207.43ккал	353.03	710
Говяжья лопатка в соусе чёрный перец с жареным романо /200гр/ <i>Beef shoulder in black pepper sauce with fried romano salad</i> 467.74ккал	New! 400.81	810
Осьминог с печеным картофелем и соусом ким-чи /80/70гр/ <i>Octopus with baked potatoes and kim-chi sauce</i> 350.49ккал	408.76	810
Бефстроганов из говяжьей вырезки с картофельным пюре /300гр/ <i>Beef Stroganoff with mashed potatoes</i> 270ккал	234.41	600
Цыпленок терияки /250гр/ <i>Chicken with teriyaki sauce</i> 436ккал	247.86	400
Томленые индюшачьи сердца с овощами /220гр/ <i>Stewed turkey hearts with vegetables</i> 365ккал	New! 169.71	470
Фаланги краба в соусе черный перец /380гр/ <i>Crab phalanges in black pepper sauce</i> 370ккал	1394.78	2400
Медальон из говядины с грибами в винном соусе /150/60/30гр/ <i>Beef medallion with mushrooms in wine sauce</i> 798.60ккал	427.89	830

ЕСЛИ У ВАС ИМЕЕТСЯ ПИЩЕВАЯ АЛЛЕРГИЯ, ПРОСЬБА СООБЩИТЬ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ

* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5% *

Гриль/Grill

	Ваша цена Your price	Ср. цена в ресторанах Москвы Price in other restaurants
Ассорти морепродуктов /На двоих - 830 гр/ <i>Лангустины, тигровые креветки, кальмар, магаданские креветки, щупальцы кальмаров том-ям</i> <i>Assorted grilled seafood (Langoustines, Tiger prawns, squid, Magadan shrimps, smoked squid tentacles tom yam)</i> 1423.99ккал	1748.46	4200
Командорский кальмар /100 гр/ <i>Commander Squid</i> 144.95ккал	141.20	530
Лангустины на гриле /100гр/ <i>Grilled Tiger prawns</i> 221.40ккал	113.75	600
Дорадо /1 шт 300-350 гр/ <i>Dorado</i> 282.30ккал	280.12	720
Лосось гриль с томленными помидорами и эстрагоном /120/140гр/ <i>Grilled salmon with stewed tomatoes and tarragon</i> 449ккал	424.06	800
Фаланги камчатского краба /100гр/ <i>Grilled phalanxs of Kamchatka crab</i> 370.60ккал	301.40	1000
Рибай стейк /100гр/ <i>Ribeye steak</i> 177.84ккал	309.27	900

Гарниры/Side dishes

Картофельное пюре /200 гр/ <i>Potato mash</i> 150ккал	28.00	180
Картофель-фри /100 гр/ <i>French fries</i> 232.05ккал	50.58	120
Овощи на гриле со свежим шпинатом в азиатской заправке /310гр/ <i>Grilled vegetables with fresh spinach in Asian dressing</i> 168.23ккал	159.65	450
Рис Жасмин /150 гр/ <i>Jasmine rice</i> 532ккал	34.00	120

ЕСЛИ У ВАС ИМЕЕТСЯ ПИЩЕВАЯ АЛЛЕРГИЯ, ПРОСЬБА СООБЩИТЬ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ

* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5% *

Сладкое/Sweets

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
Сорбет "My Gelato" клубника-базилик /50 гр/ <i>Strawberry-basil sorbet "My Gelato"</i> 66ккал	68.45	120
Мороженое пломбир "My Gelato" /50 гр/ <i>Plombir ice cream "My Gelato"</i> 101ккал	73.45	120
Мороженое печенье-карамель "My Gelato" /50 гр/ <i>Caramel cookies ice cream "My Gelato"</i> 92ккал	73.45	120
Сорбет манго-имбирь "My Gelato" /50 гр/ <i>Mango-ginger sorbet "My Gelato"</i> 66ккал	78.45	120
Мороженоешоколадный трюфель "My Gelato" /50 гр/ <i>Chocolate truffle ice cream "My Gelato"</i> 92ккал	73.45	120
Мороженое сицилийская фисташка "My Gelato" /50 гр/ <i>Sicilian pistachio ice cream "My Gelato"</i> 102.5ккал	83.45	120
Чизкейк карамельный /120 гр/ <i>Caramel cheesecake</i> 364ккал	115.27	350
Торт манго-маракуйя /100 гр/ <i>Mango-passion fruit cake</i> 320ккал	128.72	290
Штрудель вишнёвый /130/30 гр/ <i>Cherry strudel</i> 237 ккал	147.38	350

**Данная печатная продукция является рекламным материалом.
Подробную информацию можете узнать у администратора зала**

ЕСЛИ У ВАС ИМЕЕТСЯ ПИЩЕВАЯ АЛЛЕРГИЯ, ПРОСЬБА СООБЩИТЬ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ
* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5% *

ВОДКА/VODKA /50мл/

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
Finlandia Vodka/Финляндия Водка	101.92	220
Finlandia Nordic Berries/Финляндия Северные Ягоды	101.92	220
Finlandia Redberry/Финляндия Красная Клюква	101.92	220
Finlandia Grapefruit/Финляндия Грейпфрут	101.92	220
Beluga Noble/Белуга Нобл	125.50	320
Grey Goose/Грей Гуз	168.14	330

ДЖИН/GIN /50мл/

Bombay Sapphire/Бомбей Сапфир	247.55	460
Hendrik's Gin/Хендрикс	276.85	620
Tanqueray № Ten/Танкерей Тэн	332.80	640

ТЕКИЛА/TEQUILA/50мл/

El Jimador Blanco Tequila 100% Agave/Эль Химадор Бланко Текила 100% Агава	137.26	350
El Jimador Reposado Tequila 100% Agave/Эль Химадор Репосадо Текила 100% Агава	146.24	350
Milagro Silver Tequila 100% Agave/Милагро Сильвер,100% агавы	142.79	350
Don Julio Blanco/Дон Хулио Бланко	356.64	600
Patron Silver / Патрон Сильвер	323.20	750

РОМ/RUM /50мл/

Bacardi Carta Blanca/Бакарди Карта Бланка	122.72	280
Bacardi Carta Oro/Бакарди Карта Оро	122.72	280
Bacardi Carta Negra/Бакарди Карта Негра	122.72	300

Данное меню является рекламной брошюрой, полный ассортимент, состав и энергетическая ценность на реализуемую продукцию находятся у администратора.
This menu is a promotional brochure, a complete range of composition and energy content for products are at the reception.

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
Bacardi Gran Reserva 8 Anos/Бакарди Гран Резерва 8 Аньос	274.11	460
Bacardi 4 Anejo / Бакарди Аньехо 4	122.72	280
Bacardi Spiced/Бакарди Спайсд	134.72	280
Captain Morgan White/Капитан Морган Белый	116.56	210
Captain Morgan Spiced Gold/Капитан Морган Пряный Золотой	140.71	210
Captain Morgan Spiced Black/Капитан Морган Пряный Темный	172.32	320
Botucal Reserva Exclusiva/Ботукаль Резерва Эксклюзива	258.21	850
Ron Sailor Jerry/Сейлор Джерри	121.10	250

ВИСКИ/WHISKEY /50 мл/

ШОТЛАНДСКИЙ ОДНОСОЛОДОВЫЙ/SINGLE MALT SCOTCH WHISKEY

Aberfeldy 12 y.o./Аберфелди 12 лет	370.28	800
Oban 14y.o./Оубэн 14 лет	470.85	800
Glenfiddich 12 y.o./ Гленфиддик 12 лет	337.98	550
Glenkinchie 12 y.o./Гленкинчи 12 лет	400.29	550
Lagavulin 16 y.o./Лагавулин 16 лет	499.15	800
Talisker 10 y.o./Талискер 10 лет	371.79	600
Caol Ila 12 y.o./Каол Айла 12 лет	405.82	750
Cardhu 12 y.o./Карду 12 лет	402.38	650
The Singleton 12 y.o./Синглтон 12 лет	315.49	600

Данное меню является рекламной брошюрой, полный ассортимент, состав и энергетическая ценность на реализуемую продукцию находятся у администратора.
This menu is a promotional brochure, a complete range of composition and energy content for products are at the reception.

ШОТЛАНДСКИЙ КУПАЖИРОВАННЫЙ/SCOTCH BLENDED WHISKEY

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
Dewars White Label/Дюарс Вайт Лейбл	136.40	290
Dewars 8 Caribbean Smooth/Дюарс 8 Кариббиан Смуз	164.91	450
Dewars 12 у.о./Дюарс 12 лет	227.48	560
Dewars 15 у.о./Дюарс 15 лет	260.34	690
Wiliam Lawson's Super Chili/ Вильям Лоусонс Супер Чили	92.94	350
Monkey Shoulder/ Манки Шолдер	225.46	350
Johnnie Walker Black Label 12 у.о./Джонни Уокер Блек Лейбл 12 лет	241.95	350
Johnnie Walker Gold Label Reserve/Джонни Уокер Голд Лейбл Резерв	362.06	500

АМЕРИКА/USA

Bulleit Bourbon/ Буллет Бурбон	233.97	370
Jack Daniel's Old №7/Джек Дэниел'с Олд №7	188.09	320
Jack Daniel's Tennessee Honey/Джек Дэниел'с Теннесси Хани	188.09	320
Jack Daniel's Tennessee Fire/Джек Дэниел'с Теннесси Фаэр	188.09	320
Gentleman Jack/Джентльмен Джек	241.87	650
Jack Daniel's Single Barrel/Джек Дэниел'с Сингл Баррэл	330.50	720
Woodford Reserve/Вудфорд Резерв	328.08	720

ИРЛАНДИЯ/IRELAND

Tullamore Dew original/ Талламор Дью	147.51	280
Tullamore Dew 12 у.о./ Талламор Дью 12 лет	255.93	440
Proper Twelve/ Пропер Твелв	280.74	280

Данное меню является рекламной брошюрой, полный ассортимент, состав и энергетическая ценность на реализуемую продукцию находятся у администратора.
This menu is a promotional brochure, a complete range of composition and energy content for products are at the reception.

КОНЬЯК /COGNAC / /50мл/

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
Baron Otard V.S./ Барон Отард В.С.	233.40	450
Baron Otard V.S.O.P./ Барон Отард В.С.О.П.	321.71	650

БИТТЕРЫ И ЛИКЕРЫ/BITTERS AND LIQUERS /50мл/

Aperol/Апероль	91.78	250
Disaronno/Дисаронно	152.40	250
Benedictine/Бенедиктин	224.03	340
Chambord/Шамбор	143.95	360
Jagermeister/Ягермайстер	138.88	250
St-Germain/Сент-Жермен	198.00	360

ВЕРМУТ /VERMOUTH

Martini Extra Dry/Мартини Экстра Драй /100мл/	153.68	220
Martini Bianco/Мартини Бьянко /100мл/	153.68	220
Martini Rosso/Мартини Россо /100мл/	153.68	220
Martini Fiero/Мартини Фиеро /100мл/	153.68	220
Martini Riserva Bitter/Мартини Резерва Биттер /50мл/	128.68	220
Martini Riserva Ambrato/Мартини Резерва Амбрато /100мл/ <i>/Рекомендуем пить с содовой/</i>	220.04	360
Martini Riserva Rubino/Мартини Резерва Рубино /100мл/ <i>/Рекомендуем пить с содовой/</i>	220.04	360

Данное меню является рекламной брошюрой, полный ассортимент, состав и энергетическая ценность на реализуемую продукцию находятся у администратора.
This menu is a promotional brochure, a complete range of composition and energy content for products are at the reception.

ВИНА ПО БОКАЛАМ / GLASS WINE

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
БОКАЛ ИГРИСТОГО / GLASS OF SPARKLING - 150мл		
Италия, Просекко Вальдо Ориджине Брют Italy, Valdo Origine Brut (Глера)	279.00	550
БОКАЛ БЕЛОГО ВИНА / GLASS OF WHITE WINE - 150мл		
Португалия. Казал Гарсия Виньо Верде, Авеледа Portugal.Casal Garcia Vinho Verde , Aveleda (Лоурейру,Аринту,Азал) п/сухое	228.79	400
Германия. Рислинг фон Эрбах Кидрихер Клостерберг Трокен Reingau. Riesling Winzer von Erbach Kiedricher Kloosterberg Trocken (Рислинг)	281.9	450
Италия. ФМ Пино Гриджио, Арионе Марио Italy. FM Pinot Grigio, Arione Mario (Пино Гриджо)	275.94	450
Новая Зеландия. Те Хенга Совиньон Блан, Бабич Marlboro."Te Henga" Sauvignon Blanc, Babich Wines (Совиньон Блан)	317.40	500
БОКАЛ КРАСНОГО ВИНА / GLASS OF RED WINE - 150мл		
ЮАР. Три Сириез Биг Оак Ред, Беллингем South Africa. Tree Series Big Oak Red, Bellingham (Шираз)	238.8	350
Калифорния. Калифорния Крик Зинфандель California Creek Zinfandel (Зинфандель) полусухое	254	3000
Италия. Кьянти Колли Сенези, Гаттавекки Italy. Chianti Colli Senesi, Gattavecchi (Санджовезе)	310.47	500
БОКАЛ РОЗОВОГО ВИНА / GLASS OF ROSE WINE - 150мл		
Португалия. Казал Гарсия Розе Casal Garcia Rose, Vinho Verde (Виньяу,Азал Тинту,Боррасал)	228	400
ИГРИСТЫЕ ВИНА / SPARKLING WINE		
Италия, Просекко Мартини 187 мл Italy, Prosecco Martini 187ml	329	500
Италия, Просекко Вальдо Ориджине Брют Italy, Valdo Origine Brut (Глера)	1395	3000
РОЗОВОЕ/ROSE		
Италия, Вальдо Марка Оро Розе Брют Italy, Valdo, "Марка Оро" Rose Brut (Нерелло Маскалезе,Глера)	1699.56	3500
ШАМПАНСКОЕ 750мл / CHAMPAGNE 750ml		
Брют Резерв Эксклюзив, Николя Фейят Brut Reserve Exclusive, Nicolas Feuillatte (Пино нуар,Пино Менье,Шардоне)	5610	9800

БЕЛЫЕ ВИНА 750мл / WHITE WINE 750ml

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
Португалия. Казал Гарсия Виньо Верде, Авеледа Portugal.Casal Garcia Vinho Verde , Aveleda (Лоурейру,Аринту,Азал) п/сухое	1140	2000
Калифорния. Калифорния Крик Шардоне California Creek Chardonnay (Шардоне) полусухое	1194.44	2500
Австрия. Грюнер Велтлинер, Аллрам Grüner Veltliner, Allram (Грюнер Велтлинер)	1480.40	3500
Италия.Классико Пино Гриджио Дилиго Italy.Clasico Pinot Grigio Diligo (Пино Гриджо)	1578.50	3500
Испания. Албариньо, Мартин Кодакс Spain. Albariño, Martin Codax (Албариньо)	1790.80	3500
Франция. Ле Жамель Мускат France. Les Jamelles Muscat Sec (Мускат)	1194.40	2500

РОЗОВЫЕ ВИНА 750мл / ROSE WINE 750ml

Португалия. Казал Гарсия Розе Casal Garcia Rose, Vinho Verde (Виньяу,Азал Тинту,Боррасал)	1140	1900
--	------	------

КРАСНЫЕ ВИНА 750мл / RED WINE - 750ml

ЮАР. Кейп Крик Пинотаж South Africa. Cape Creek Pinotage (Пинотаж) полусухое	990	2500
Калифорния. Калифорния Крик Зинфандель California Creek Zinfandel (Зинфандель) полусухое	1270	3000
Испания. Винья Реал Крианса Vina Real Crianza (Темпранильо)	1395.02	5500
Новая Зеландия. Грейрок Пино Нуар, Силени New Zealand.Greyrock Pino Nuar, Sileni (Пино Нуар)	1549.90	4000
Италия. Вальполичелла Классико, Рубинелли Вайоль Valpolicella Classico, Rubinelli Vajol (Корвина,Молинара,Пондинелла)	1695.37	4500
Италия. Кьянти Классико, Кастелло ди Албола Chianti Classico, Castello di Albola (Санджовезе)	1794.10	4500
Италия. Монтепульчано д'Абруццо "4 20", Кантине, Торри Montepulciano d'Abruzzo "4 20" , Cantine Torri (Монтепульчано)	1594	4000

**ПИВО/BEER /500мл/
РАЗЛИВНОЕ/DRAFT BEER**

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
Heineken/Хайнекен /светлый лагер, Россия/	122.63	300
Timmermans Kriek Lambic /Тиммерманс Крик Ламбик /вишневый ламбик, Бельгия/	235.45	450
Guinness/Гиннесс /темный стаут, Ирландия/	279.76	500
Affligem Blonde/Аффлигем Блонд /светлый эль, Бельгия/	192.45	400
Edelweiss Weissbier /Эдельвейс /нефильтрованное, пшеничное, Россия/	129.64	350

БУТЫЛОЧНОЕ/BOTTLED BEER

Heineken п/а/Хайнекен б/а /300 мл/	63.34	180
------------------------------------	-------	-----

ЧАЙ/TEA /500 мл/

Assam Noble/Ассам Нобл	23.03	320
Sencha Noble/Сенча Нобл	25.33	320
Earl Grey/Эрл Грей	34.69	320
Jasmin Noble/Жасмин Нобл	25.69	320
Pu Erh Noble/Пу Эр Нобл	61.94	390
Fruit Tea/Фруктовый	49.91	390
Milky Oolong Noble/Молочный Улун	76.17	390

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК / FRESH JUICE

Яблоко/Apple /300 мл/	128.09	250
Морковь/Carrot /250 мл/	46.01	250
Сельдерей/Celery /250 мл/	179.00	250
Апельсин/Orange /250 мл/	144.61	250
Грейпфрут/Grapefruit /250 мл/	137.50	250
Ананас/Pineapple /300 мл/	187.50	250

КОФЕ/COFFEE

Espresso/Эспрессо /40 мл/	37.00	120
Americano/Американо /200мл/	37.00	120
Лунго/Lungo /60 мл/	37.00	190
Сарруцино/Капучино /200 мл/	47.70	240
Latte/Латте /250 мл/	49.55	320
Decaf/Кофе без кофеина/200мл/	37.00	120

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ/МОСКTAILS /300 мл/

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
Транссибирский чай /апельсин, облепиха, имбирь, розмарин/ <i>Transsiberian tea /orange, buckthorn, ginger, rosemary/</i>	97.97	300
Тайский микс /мед, имбирь, лемонграсс, апельсин, сок лайма, содовая/ <i>Thai mix /honey, ginger, lemongrass, orange, lime juice, sparkling water/</i>	64.18	350
Тархун-Маракуйя /микс тархун-маракуйя, содовая, эстрагон/ <i>Tarragon-passion fruit /tarragon, fruit, soda/</i>	75.80	350
ТриОранж/Морковь, Апельсин, Облепиха/ <i>TripleOrange /carrot, orange, buckthorn/</i>	75.35	350
Алое-Ромашка /алоэ, ромашка, мед, лимон/ <i>Aloe-Chamomile /aloe, chamomile, honey, lemon/</i>	79.85	350

ВОДА/СОКИ/WATER/JUICE

Соса-Кола/Кока-Кола /330 мл/	86.29	250
Соса-Кола Zero/Кока-Кола Зеро /330 мл/	86.29	250
Sprite/Спрайт /330 мл/	86.59	250
Fanta/Фанта /250 мл/	86.59	250
Schweppes/Тоник Швепс /250 мл/	70.05	250
Ginger Ale/Имбирный эль /250 мл/	82.12	250
Rich juice/Сок Рич /200 мл/	71.94	250
Red bull/Рэд Булл /250 мл/	100.99	250
Borjomi/Боржоми /330 мл/	128.87	280
Aqua Rapna/Аква Панна /250 мл/	119.64	300
Aqua Rapna/Аква Панна /750 мл/	218.43	500
St. Pellegrino/Сан Пеллегрино /250 мл/	120.64	300
St. Pellegrino/Сан Пеллегрино /750 мл/	202.34	500

КОКТЕИЛИ/COCKTAILS TRUE COST

Мы подготовили для вас 4 раздела с коктейлями, чтобы узнать вас лучше: где вы путешествовали, а главное с кем, какую музыку вы слушаете и какими личностями вдохновляетесь. Наша новая коктейльная карта поможет нам в этом, в каждом разделе, коктейль, это ключ к вам, а наши официанты и бармены, это проводники, которые расскажут вам историю каждого раздела и коктейля.

Путешествия -Здесь вы найдете подборку наших самых любимых путешествий и мест на планете. Расскажите о ваших любимых местах, выбрав коктейль и вы погрузитесь в теплые ностальгические воспоминания.

	Ваша цена	Средняя цена в других ресторанах Москвы		Ваша цена	Средняя цена в других ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants		Your price	Price in other restaurants
Argentina-Jamaica	203,85	450	Brichmula	261,59	550
<i>/Бакарди Спайсд, грейпфрут, чай мате, ванильный сироп, лайм/</i>			<i>/Водка Абсолют Малина, лемонграсс, имбирный сироп, мед, сок лайма, имбирный эль/</i>		
<i>/Bacardi Spiced, grapefruit, mate tea, vanilla syrup, lime/</i>			<i>/Vodka Absolut Raspberry, lemongrass, ginger mix, honey, lime, ginger ale/</i>		
Ju Julep	186,04	450	Seviche Mary	238,12	500
<i>/Бренди, персиковый ликер, мята, сироп розы, сок лимона /</i>			<i>/Водка, мэри микс, кинза, устричный соус, лосось маринованный в копчено-апельсиновом маринаде/</i>		
<i>/Brandy, peach liquor, mint, lemon juice, rose syrup/</i>			<i>/Водка, Mary mix, cilantro, oyster sauce, salmon marinated in smoked orange marinade/</i>		
			Fruit Cobbler	214,43	500
			<i>/Джин, Просекко, черная смородина, грейпфрут, персики/</i>		
			<i>/Джин, Prosecco, black currant, grapefruit, peaches/</i>		

Друзья- В этом разделе коктейли на компанию, какие ваши друзья? Мы хотим познакомиться с ними, разделите коктейль с другом.

	Ваша цена	Средняя цена в других ресторанах Москвы		Ваша цена	Средняя цена в других ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants		Your price	Price in other restaurants
Hemingway Tea Punch <i>/Бакарди Карта Бланка, Бакарди Карта Оро, Мараскино Ликер, Сок Грейпфрут, Мед, Зеленный чай, Сок Лайма/ /Bacardi Carta Blanca, Bacardi Carta Oro, Marascino liquor, Green tea, Honey, Lime Juice, Grapefruit/</i>	308,55	550	Pyrate's Black Ice Grog <i>/Ром Золотой, Темный, Чай эрл грей, Лемонграсс сироп, сок лимона, Содовая/ / Rum, Lemograss, Tea Earl Grey, Lemon Juice /</i>	283,65	550
Pina Colada <i>/Бакарди Карта Негра, ананас, калпис, кокос/ /Bacardi Carta Negra, pineapple, calpis, cocconut/</i>	341,43	550			

Кумиры- Они радовали, меняли мир к лучшему и каждый по-своему. Кто ваши кумиры?

Veil <i>/Просекко, Пюре ежевики, Ликер трипл сек, Маракуйя сироп / /Prosecco, BlackBerry pure, Orange liquor, Passion fruit syrup /</i>	218,50	500	Naomi <i>/Абсолют Курант, Кофе Ликер, Ежевика, Малина, Ванильные сливки/ /Absolut Currant, Coffe liquor, Blackberry, Raspberry, Vanilla cream/</i>	329,34	600
Isaev <i>/Финляндия Водка, березовый сок, цедра лимона/150мл /Finlandia Vodka, birch cordial, lemon zest/</i>	163,70	500	Tesla <i>/Айвовая Ракия, огурец, лимон, сахар / /Quince rakia, Cucumber, lemon juice, sugar/</i>	245,03	550

Музыка -Если вы любите музыку как мы, давайте поделим это увлечение и узнаем, как музыка связана с коктейльной культурой.

Sex on the Beach <i>/Водка Абсолют, Ванильный морс, базилик, Ананасовая пена / /Vodka Absolut, Vanilla morse, Basil, Pineapple foam /</i>	178,95	450	Mariachi <i>/Мескаль, Грейпфрут, Мед, Сок Лайма/ /Mezcal, Grapefruit, Honey, Lime juice/</i>	345,8	650
Black Sabbath <i>/Джонни Уокер Блэк Лебел, ежевика, маракуйя/ /Johnnie Walker Black Lebel, blackberry pure, passion fruit pure/</i>	348,73	600			

Классика/ Classic Cocktails

	Ваша цена	Средняя цена в других ресторанах Москвы		Ваша цена	Средняя цена в других ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants		Your price	Price in other restaurants
Old Fashion <i>/Буллет Бурбон, биттер, сахар тростниковый/ /Bulleit Bourbon, bitter, cane sugar/</i>	338,23	600	Honey Sour <i>/Джек Дениэл'с Хани, лимон, сахар, белок/ /Jack Daniels Honey, lemon, sugar,egg white/</i>	185,54	450
Boulevardier <i>/Буллет Бурбон, Сладкий Вермут, Кампари/350мл /Bulleit Bourbon, Sweet Vermouth, Campari/</i>	255,57	500	Lynchburg Lemonade <i>/Джек Дэниел'с Олд №7, Трипл Сек, Лимон, Спрайт/350мл /Jack Daniel's Old №7, Triple Sec, Lemon, Sprite/</i>	276,22	550
Penecillin <i>/Джонни Уокер Блэк Лебел, Талискер 10лет, имбирь, мед, лимон/ /Johnnie Walker Black Lebel, Talisker 10y.o., ginger, honey, lemon/</i>	262,40	500	Martini Fiero & Tonic <i>/Мартини Фиеро, Тоник, апельсин/ /Martini Fiero, Tonic, orange/</i>	210	450
Tommy's Margarita <i>/Ольмека Сильвер, сироп агавы, сок лайма/ /Olmeca Silver, syrup agave, lime juice/</i>	205,70	500	New York Sour <i>Буллит Бурбон, сироп сахарный, лимонный сок, красное вино/ /Bulleit Boubon, sugar syrup, lemon juice, red wine/</i>	268,5	450
Clover Club <i>/Танкерей Тэн, Мартини Экстра Драй, малина, лимон, сахар, белок, биттер/ /Tanqueray №Ten, Martini Extra Dry, raspberry, lemon, sugar, egg white, bitter/</i>	352,17	670	Martini Riserva Negroni <i>/Мартини Ризерва Рубино, Бомбей Сапфир, Кампари, апельсин/ /Martini Riserva Rubino, Bombay Sapphire, Campari,orange/</i>	280,86	500
	Ваша цена	Средняя цена в других ресторанах		Ваша цена	Средняя цена в других ресторанах
	Your price	Price in other restaurants		Your price	Price in other restaurants
Bombay Sapphire & Tonic <i>/Бомбей Сапфир, тоник, лимон/ /Bombay Sapphire, tonic, lemon/</i>	258,54	450	Daiquiri <i>/Бакарди Карта Бланка, сахар, лайм/ /Bacardi Carta Blanca, sugar, lime/</i>	194,94	500

Moscow Mule <i>/Финляндия Водка, Ангостура биттер, имбирный эль, мед, лайм/250мл</i> <i>/Finlandia Vodka, Angostura bitter, Ginger Ale, honey, lime/</i>	206,51	550	Tanqueray №Ten & Tonic 341.77	450
			<i>/Танкерей Тэн, тоник, грейпфрут/250мл</i> <i>/Tanqueray №Ten, tonic, grapefruit/</i>	
Bacardi 8 Old Fashioned <i>/Бакарди 8, тростниковый сахар, биттер/</i> <i>/Bacardi 8, cane sugar, bitter/</i>	223,44	550	Aperol Spritz 272,89	500
			<i>/Апероль, Мартини Просекко, содовая, апельсин/</i> <i>/Aperol, Martini prosecco, soda, orange/</i>	
Martini Bianco & Tonic <i>/Мартини Бьянко, тоник, лайм/</i> <i>/Martini Bianco, tonic, lime/</i>	161,23	450	Martini Rosso & Tonic 161,73	400
			<i>/Мартини Россо, тоник, апельсин/</i> <i>/Martini Rosso, tonic, orange/</i>	
Bacardi Spiced Cola <i>/Bacardi Spiced, Кока кола/350мл</i> <i>/Bacardi Spiced, Coca cola/</i>	221,64	550	Bacardi Mojito 221,58	550
			<i>/Bacardi Carta Blanca, Мята, Сахарный сироп, Лайм сок/350мл</i> <i>/Bacardi Carta Blanca, Mint, Sugar, Lime Juice/</i>	
FinTonic <i>/Финляндия Грейпфрут, Тоник, Грейпфрут/350мл</i> <i>/Finlandia Grapefruit, Tonic, Grapefruit/</i>	215,98	550	Hello, Honey! 269,67	650
			<i>/Джек Дэниел'с Хани, Просекко, лайм, сахарный сироп/</i> <i>/Jack Daniel's Honey, Prosecco, Lime, Simple syrup/</i>	
Espresso Martini <i>/Финляндия Водка, Кофейный Ликер, Эспрессо/150мл</i> <i>/Finlandia Vodka, Coffee Liqueur, Espresso/</i>	221,58	550	Bacardi Cuatro Highball 248,46	450
			<i>/Бакарди 4 Anos, Джинжер Эль, Сок лайма/350мл</i> <i>/Bacardi 4 Anos, Ginger Ale, Lime Juice/</i>	
Dewars Ginger Highball <i>/Dewars 8, Имбирь, Лимон, Имбирный лимонад/350мл</i> <i>/Dewars 8, Ginger, Ginger ale, Lemon/350мл</i>	288,46	450		